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Ta chansen! Ta en lärling! 
 
Vi söker företag som har behov av att ta emot en lärling. Lärlingslotsen är ett projekt vars uppdrag är att skapa 
hållbar samverkan och en struktur för lärlingsutbildning i länet. Kommunförbundet är projektägare. Målgruppen 
är små företag med behov av kompetensutveckling och kompetensförsörjning. 
Bakgrunden till projektet är den ökade efterfrågan på yrkesutbildning och behovet av kompetensutveckling hos 
små företag och de gröna näringarna, samt även möjligheten att underlätta ägarbyten och generationsskiften i 
företag. Intresserad? Kontakta Therese Martebo 070-668 20 77 eller Margareta Näsberg 070-232 69 54. 
www.larlingslotsen.se 
 
 
Främja kvinnors företagande 
 

Länsstyrelsen i Jämtlands län inbjuder till att ansöka om medel inom ramen för programmet ”Främja kvinnors 
företagande”. Medel kan sökas av privata och offentliga aktörer, fysisk eller juridisk person, som avser att 
bedriva ett affärs- och innovationsutvecklingsprojekt. Mer information om programmet och ansökningsblankett 
hittar ni här: http://www.lansstyrelsen.se/jamtland/pressrum/Nyheter/2010/Framja_kvinnors_foretagande.htm 
 

 

Vestas söker samarbetspartners inom vindkraft 
 
Vestas Wind Systems, marknadsledande vindkraftstillverkare, söker samarbetspartners i regionen Jämtlands 
län, bjöd in till en välbesökt företagsträff 23 mars med ca 100 deltagare. Blandningen av deltagare var stort där 
många var intresserade att se om just deras företag kan vara intressant för framtida arbeten. Gabriel 
Duveskog, näringslivssamordnare inom vindkraften i Jämtlands län, ser en stor potential i vindkraftsutbyggnad i 
länet då det är en av de största tillväxtbranscherna i framtiden. Det är viktigt att företag som är intresserade 
kontaktar Vestas för att klara av den dokumentation som behövs för att bli underleverantör. När Vestas får ett 
uppdrag då är det för sent att komma och bli en underleverantör, så var ute i god tid! 
Under början av juni månad kommer det att bli en matchmaking dag mellan vindkrafttillverkare och 
intresserade företag. Vi återkommer om denna dag längre fram. 
 

 

Finansieringsmöjligheter 
 
Norrlandsfonden har nu fått utökade möjligheter att gå in och hjälp företag. Nu kan de erbjuda sina tjänster till 
flera branscher som har mer än en lokal marknad. De har även fått en utökad ram för storlek på engagemang 
från 500 000:- upp till 40 miljoner. Kontakta Norrlandsfondens kontaktperson i Jämtland, Inga-Lena Wahlstedt 
på 070-5647332 
 

 

Flytt 
 
Näringslivskontoret sitter nu i Rådhuset, hus A plan 1. Välkommen! 
 
 
Navigatorcentrum 
 
Ta möjligheten och ge Östersunds ungdomar arbetslivserfarenhet. Vi ser vinster för båda parter, som företag 
kan ungdomen vara just den Ni söker, för ungdomen är en kontakt med arbetslivet viktig för framtiden. 



 

 

Ungdomarna står idag inför en tuff arbetsmarknad och saknaden av arbetslivserfarenhet gör dem till en grupp 
som riskerar hamna allt längre utanför samhället. Vi har alla ett viktigt arbete att göra för att tillvara ta den 
värdefulla arbetskraft och den resurs som ungdomarna utgör. 
Kontakta oss gärna för mer information på 063-143020 eller www.ostersund.se/navigatorcentrum 
 
 
Upphandlingar 

 
Se följande länk : http://www.ostersund.se/naringsliv/upphandling för aktuella upphandlingar inom Östersund 
kommun. 
 
 

 

Seminarium/kurser/Konferenser 
 
Anbudsskolan 

 
Den 21 april bjuder ALMI Företagspartner Mitt, genom Arena för entreprenörskap och kommunen in till 
Anbudsskola. Det blir en endagsaktivitet med Magnus Josephsson, upphandlingsjurist från Opic.  
Fokus för dagen ligger på: vilka grundläggande regler gäller för affärer med offentlig sektor, så går en 
upphandling till, anbudsgivning offentliga kundens utgångspunkt — vad avgör köpbeslut? Thomas Karlsson från 
kommunens upphandlingskontor är med under dagen. Lokal meddelas vid anmälan som sker till Marie Eriksson 
mail: marie.ericsson@almi.se Mer utförligt program kommer att annonseras i de lokala tidningarna. Se även 
http://www.arenajamtland.se/ 


